

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0001 - Kegiatan Pengendalian Pembangunan Daerah

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				600.000				600.000	0	0,00
<i>pejabat pengadaan barang dan jasa</i>	1	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	300.000	1	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	300.000	0	0,00
<i>honorarium penerima hasil pekerjaan</i>	1	<i>Orang/ Paket Pengadaan</i>	300.000	300.000	1	<i>Orang/ Paket Pengadaan</i>	300.000	300.000	0	0,00
Upah Tenaga Kerja				4.000.000				5.000.000	1.000.000	25,00
<i>upah tenaga kerja kebersihan / keamanan</i>	1	<i>Tahun</i>	4.000.000	4.000.000	1	<i>Tahun</i>	5.000.000	5.000.000	1.000.000	25,00
Belanja Alat Tulis Kantor				46.045.000				46.045.000	0	0,00
<i>hvs f4 (70 gr)</i>	70	<i>Rim</i>	57.000	3.990.000	70	<i>Rim</i>	57.000	3.990.000	0	0,00
<i>kertas hvs (a4 70 gr)</i>	65	<i>Rim</i>	49.000	3.185.000	65	<i>Rim</i>	49.000	3.185.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa</i>	100	<i>Buah</i>	6.000	600.000	100	<i>Buah</i>	6.000	600.000	0	0,00
<i>stopmap folio</i>	100	<i>Buah</i>	2.000	200.000	100	<i>Buah</i>	2.000	200.000	0	0,00
<i>snelhechter plastik</i>	125	<i>Buah</i>	6.000	750.000	125	<i>Buah</i>	6.000	750.000	0	0,00
<i>amplop 90-pps</i>	35	<i>Pak</i>	19.000	665.000	35	<i>Pak</i>	19.000	665.000	0	0,00
<i>amplop 104 pps</i>	25	<i>Pak</i>	12.000	300.000	25	<i>Pak</i>	12.000	300.000	0	0,00
<i>toner printer laser black toner cartridge, 6.000 - 10.000 lembar</i>	6	<i>Buah</i>	2.800.000	16.800.000	6	<i>Buah</i>	2.800.000	16.800.000	0	0,00
<i>refill tinta/infus printer all variant</i>	96	<i>Buah</i>	150.000	14.400.000	96	<i>Buah</i>	150.000	14.400.000	0	0,00
<i>flashdisk</i>	12	<i>Buah</i>	100.000	1.200.000	12	<i>Buah</i>	100.000	1.200.000	0	0,00
<i>stabillo</i>	15	<i>Buah</i>	20.000	300.000	15	<i>Buah</i>	20.000	300.000	0	0,00
<i>tip ex</i>	12	<i>Buah</i>	20.000	240.000	12	<i>Buah</i>	20.000	240.000	0	0,00
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	12	<i>Buah</i>	59.000	708.000	12	<i>Buah</i>	59.000	708.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>cutter besar</i>	12	<i>Buah</i>	20.000	240.000	12	<i>Buah</i>	20.000	240.000	0	0,00
<i>hechmachine besar (no.24/6/330)</i>	6	<i>Buah</i>	150.000	900.000	6	<i>Buah</i>	150.000	900.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	10	<i>dos</i>	46.000	460.000	10	<i>dos</i>	46.000	460.000	0	0,00
<i>atom clip no. 3 (isi 10 pak)</i>	36	<i>dos</i>	12.000	432.000	36	<i>dos</i>	12.000	432.000	0	0,00
<i>isi staples no. 10</i>	25	<i>Pak</i>	27.000	675.000	25	<i>Pak</i>	27.000	675.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				11.750.000				18.500.000	6.750.000	57,45
<i>honorarium moderator</i>	5	<i>Os</i>	750.000	3.750.000	8	<i>Os</i>	750.000	6.000.000	2.250.000	60,00
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	8	<i>Oj</i>	750.000	6.000.000	14	<i>Oj</i>	750.000	10.500.000	4.500.000	75,00
<i>pejabat eselon ii, anggota dprd</i>	2	<i>Oj</i>	1.000.000	2.000.000	2	<i>Oj</i>	1.000.000	2.000.000	0	0,00
Belanja Penggandaan				77.400.000				77.400.000	0	0,00
<i>fotocopy f.4</i>	5000	<i>Lembar</i>	400	2.000.000	5000	<i>Lembar</i>	400	2.000.000	0	0,00
<i>penggandaan buku</i>	420	<i>Buah</i>	45.000	18.900.000	420	<i>Buah</i>	45.000	18.900.000	0	0,00
MATERI KIT RAKOR PENGENDALIAN				40.000.000				40.000.000	0	0,00
<i>materi kit/seminar kit</i>	400	<i>Buah</i>	100.000	40.000.000	400	<i>Buah</i>	100.000	40.000.000	0	0,00
MATERI KIT BINTEK PENYUSUNAN RKO				16.500.000				16.500.000	0	0,00
<i>materi kit/seminar kit</i>	110	<i>Buah</i>	150.000	16.500.000	110	<i>Buah</i>	150.000	16.500.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				59.400.000				59.400.000	0	0,00
<i>paket fullboard</i>	110	<i>Oh</i>	540.000	59.400.000	110	<i>Oh</i>	540.000	59.400.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				59.500.000				71.000.000	11.500.000	19,33
MAKAN DAN MINUM RAKOR PENGENDALIAN OPERASIONAL KEGIATAN				48.000.000				36.000.000	(12.000.000)	(25,00)
<i>konsumsi makan</i>	800	<i>Doos</i>	35.000	28.000.000	600	<i>Doos</i>	35.000	21.000.000	(7.000.000)	(25,00)
<i>snack</i>	800	<i>dos</i>	25.000	20.000.000	600	<i>dos</i>	25.000	15.000.000	(5.000.000)	(25,00)
MAKAN DAN MINUM RAPAT LAINNYA				11.500.000				35.000.000	23.500.000	204,35

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>konsumsi makan</i>	230	<i>Doos</i>	30.000	6.900.000	700	<i>Doos</i>	30.000	21.000.000	14.100.000	204,35
<i>konsumsi snack</i>	230	<i>Doos</i>	20.000	4.600.000	700	<i>Doos</i>	20.000	14.000.000	9.400.000	204,35
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				461.605.000				512.005.000	50.400.000	10,92
<i>uang harian</i>	696	<i>Oh</i>	370.000	257.520.000	740	<i>Oh</i>	370.000	273.800.000	16.280.000	6,32
<i>penginapan</i>	256	<i>Oh</i>	500.000	128.000.000	280	<i>Oh</i>	500.000	140.000.000	12.000.000	9,38
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Ls</i>	76.085.000	76.085.000	1	<i>Ls</i>	98.205.000	98.205.000	22.120.000	29,07
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				179.700.000				110.050.000	(69.650.000)	(38,76)
<i>dki jakarta</i>	100	<i>Oh</i>	530.000	53.000.000	90	<i>Oh</i>	530.000	47.700.000	(5.300.000)	(10,00)
<i>dki jakarta</i>	40	<i>Oh</i>	610.000	24.400.000	35	<i>Oh</i>	610.000	21.350.000	(3.050.000)	(12,50)
<i>tiket angkutan umum</i>	1	<i>Ok</i>	102.300.000	102.300.000	1	<i>Ok</i>	41.000.000	41.000.000	(61.300.000)	(59,92)
			Jumlah	900.000.000				900.000.000	0	0,00

Semarang, 01 November 2019
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH
 PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
196610161992032006